
 

 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
Gazetecilik Programı 



 

 

Sayı: 2025/99           28.03.2025 

İlgi: 14.03.2025 tarih ve 2025/40 sayılı yazımız 

Konu: İLAD Genel Değerlendirme Raporu ve Akreditasyon Sertifikası 

 
Sayın Prof. Dr. Bülend Aydın Ertekin 

Anadolu Üniversitesi 

İletişim Bilimleri Fakültesi Dekanı 

 

Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesinin, İLAD tarafından Genel Değerlendirmesi 

yapılan İLAD GD 2024/104-001 kod numaralı Gazetecilik lisans programına Genel 

değerlendirme sonucunda, 12 03.2025 tarihinden 12.03.2027 tarihine kadar geçerli olmak üzere 

iki (2) yıl süreli akreditasyon verilmiştir. 

 

Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin üçüncü 

kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama yapmanız durumunda 

raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini hatırlatmak isteriz. Akreditasyon 

kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya “Fakülte” için değil yalnızca adı geçen lisans 

programı için verilmiş olduğunun açık bir şekilde belirtilmesi gerekmektedir. İLAD, programın 

raporda belirtilen güçlü ve gelişmeye açık yönleri ile ilgili kısa bir özeti, iledak.ilad.org.tr web 

sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşacaktır. 

 

Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi ile 

ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Dekanlığınızın 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme çalışmalarında 

başarılar dileriz. 

 
Prof. Dr. Aysel Aziz 

İLAD Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 
 
 

 

www.ilad.org.tr ■ Eğitim Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad. No: 71/56, Kadıköy, İstanbul ■ ilad@ilad.org.tr 

http://www.ilad.org.tr/
mailto:ilad@ilad.org.tr


KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

 
İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi: 

 

Prof. Dr. Sevimece Karadoğan Doruk, Ekip Başkanı 

Prof. Dr. R. Gülay Öztürk, Ekip Eş Başkanı 

 
Gazetecilik Programı Değerlendiricileri: 

Prof. Dr. Seda Mengü, Değerlendirici 

Doç. Dr. Aysun Eyrek, Değerlendirici 

 

 

Programın güçlü yönleri: 

 
1. Programın öğretim kadrosunun dinamik, özverili ve uzman öğretim elemanları 

olduğu gözlemlendi.  

 

2. Engelli öğrenci ve personele yönelik fiziksel düzenlemelerin fakülte bünyesinde 

hayata geçirilmiş olması ve Gazetecilik Programının bu kapsamda “Turuncu 

Bayrak” almaya hak kazanması, erişilebilirlik açısından olumlu bir gelişme 

olarak değerlendirildi. 

 

3. Programın bağlı olduğu fakültede uygulama alt yapısı; stüdyolar, laboratuvarlar 

ve teknik donanımın zenginliği ile uzaktan eğitimde dijital sistemi kullanmadaki 

başarısı programın güçlü yönü olarak değerlendirildi. 

 

4. Öğrencilere alanında uygulamalar yaptıracak, deneyim kazanmalarında yararlı 

olacak atölyelerin kurulmuş ve çalıştırılmakta olması değerli bulundu. 

 
5. Programın öğretim kadrosunun yeterli sayıda ve donanımda olduğu, bölüm 

öğretim elemanlarının gerek teorik gerekse uygulama açısından nitelikli 

donanıma sahip ve alanlarında tecrübeli oldukları, programa uzun yıllar hizmet 

vermiş, öğrencilere etkin danışmanlık desteği sundukları görüldü. 

 
 

 

 

 

 

 



Programın gelişmeye açık yönleri: 

 

 
1. Programda mezuniyet projelerine yer verilmemesi, program kazanımlarının 

izlenebilirliğini sınırlamakta olup bu doğrultuda izleme süreçlerinin 

güçlendirilmesi önerildi. 

 

2. Öğrenci çalışmalarında bireysel projelerin ağırlıkta olması nedeniyle, ekip 

çalışması becerisini destekleyecek uygulamaların artırılması önerildi. 

 

3. İş hayatı deneyimlerinin program çıktısına yansıtılmasında sınırlılıklar 

bulunduğu tespit edilmiştir; bu nedenle staj uygulamasının yapılandırılması ve 

somut çıktılarla desteklenmesi önerildi. 

 

4. En az 60 AKTS tutarında temel öğretim dersleri verilmesini destekleyen 

uygulamalara yer verilmesi gerekliliği belirtildi. 


